



CHIARIMENTI

Domanda: E' possibile la partecipazione con un prodotto non sterile?

Risposta: No, il dispositivo serve sterile.

Domanda: Viene richiesto un “volume filtro richiesto non superiore a 16 ml”, al fine di consentire la più ampia partecipazione delle aziende produttrici, si chiede di rettificare tale requisito in “volume filtro richiesto non superiore a 20 ml”

Risposta: si conferma la necessità di avere un dispositivo con volume non superiore a 16 ml.

Domanda: Viene richiesto un “connettore 22M/15F, si chiede di eliminare il dato 22M che identifica la connessione del filtro per respirazione meccanica. Il connettore è solo 15F.

Risposta: Si rettifica il requisito con “connettore da 15F”.

Mantova, lì 05 febbraio 2020